
Gynybinio stiliaus mače – antroji pergale

Antrąją pergalę Lietuvos krepšinio lygoje („Betsafe“-LKL) pasiekė Panevėžio „Lietkabelio“
(2/0) komanda, kuri išvykoje 69:55 (16:9, 12:17, 28:19, 13:10) nugalėjo Alytaus „Dzūkijos“
(0/2) krepšininkus.

„Lietkabelis“ žaibiškai pradėjo mačą – 8:0 sužaidus pusketvirtos minutės. „Dzūkijos“
puolimas išsijudino ir tai padėjo iki kėlinio pabaigos minimaliai sumažinti deficitą – 9:16.

Antrąjį ketvirtį šeimininkai pradėjo keturiais taškais iš eilės – 13:16. Panevėžiečiai prabėgus
5 minutėms surengė dvi atakas iš eilės, kurios leido vėl atitrūkti – 24:16. Vis dėlto dzūkų
atkarpa 7:0 leido jiems pasivyti varžovus (23:24), o likus 26 sekundėms rezultatas tapo lygus
– 26:26. Paskutinės atakos metu Lorenzo Williamsas įmetė dvitaškį ir taip leido
„Lietkabeliui“ įpusėjus dvikovai nežymiai pirmauti – 28:26.

Po didžiosios pertraukos LKL vicečempionai susigrąžino iniciatyvą ir prabėgus pustrečios
minutės vėl susikrovė solidesnį pranašumą – 36:28. Netrukus skirtumas tarp komandų pirmą
kartą tapo dviženklis – 42:32. Toliau puolime ginklų radę svečiai didino atotrūkį (51:35), bet
„Dzūkija“ iki kėlinio pabaigos sugebėjo kiek priartėti – 45:56.

Per paskutinį ketvirtį abi komandos geriau žaidė gynyboje nei puolime, todėl rezultatyvumas
buvo labai žemas. Tai buvo palanku „Lietkabeliui“, kuris išlaikė solidžią persvarą ir šventė
užtikrintą pergalę – 69:55.

„Dzūkija“: Paulius Danisevičius 11, Gediminas Žalalis (6 atk. kam.) ir Mindaugas Sušinskas
po 8, Katinas Reinhardtas (0/6 tritaškiai, 5 atk. kam.) ir Paulius Petrilevičius (10 atk. kam.)
po 7.

„Lietkabelis“: Lorenzo Williamsas 13 (6 atk. kam., 7 rez. perd.), Vaidas Čepukaitis 12 (8
atk. kam.), Darjušas Lavrinovičius ir Gary Taltonas po 9.


